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HEALTHY Product Formula Healthy Story LLP, 27 Old
story i Certificate Gloucester Street,

London, WC1N 3AX, United

Data correct at time of printing Kingdom, +44 800 048 5030 -

Product Name: Liposomal Vitamin C with rosehip & bilberry fruit info@zdravapricacom
Product Code: LIPC300 .co.uk
Product Type: Liquid Organic Licence: pA 22766

Product Category: Food Supplement

Commodity Code: 21069092

Manufactured in the United Kingdom under UK GMP standards

This product is manufactured in the United Kingdom, using foreign and domestic materials.
Country Of Origin: GB

Country Of Manufacture: GB

INGREDIENTS per 5ml serving

Description / Ingredient QTY (mg) CZ;::nt More Information

Purified Water 2624.00 43.73%

Glycerine (Veg) (Kosher) 2250.00 37.50%

Sodium Ascorbate powder 731.00 12.18% Providing 500.00mg Vitamin C (625% NRV)
Lipoid H50 (H65) (Sunflower Lecithin) (Kosher) 290.00 4.83%

Orange Flavour 60.00 1.00%

Potassium sorbate (Kosher) 15.00 0.25%

Rosehip extract 20:1 (Rosa Canina) 13.00 0.22% Equivalent to 250.00mg Rosehip Powder
Citric Acid Anhydrous (Kosher) 6.00 0.10%

Vitamin E - Natural Vitamin E SF (OIL) 6.00 0.10%

Bilberry Fruit Extract 100:1, (Vaccinium myrtillus) 500 0.08% Equivalent to 500.00mg Bilberry Powder
25% Anthocyanidins ’ ’ Providing 1.256mg Anthocyanidins

Average Weight: 6000.00 100.00%

Suitability Of Formula:

Suitable For Vegetarians YES

Suitable For Vegans YES Sy
Suitable for Halal Submission YES < é’ /\ 3
Suitable for Kosher Submission YES < % (w v
Allergen Free YES

INGREDIENTS:

Purified Water, Humectant (Glycerine), Vitamin C (Sodium Ascorbate), Phosphatidylcholine (Sunflower
Lecithin), Orange Flavour, Preservative (Potassium Sorbate), Rosehip Extract (Rosa Canina), Acidity
Regulator (Citric Acid), Antioxidant (d-Alpha Tocopherol), Bilberry Fruit Extract (Vaccinium myrtillus).
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PRODUCT SPECIFICATION FINISHED

Colour

Odour

Flavour

pH

Specific Gravity
Irradiation

GMO

Shelf Life

Suitable for Vegetarians

TAMC_Ph_Eur

TYMC_Ph_Eur
Bile-tolerance_gram-neg_Ph_E
Escherichia_Coli_Ph_Eur
Salmonella_Ph_Eur
Staphylococcus_aureus_Ph_Et

Healthy Story LLP confirms that the information contained in this document is correct to the best of our

Specification

Pale yellow, as standard
Characteristic, as standard
Characteristic, as standard
5.00-5.20

1.18-1.20

Not irradiated

Non GMO

18 months from DOM
Suitable

Microbiological

<1000 cfu/g
<100 cfu/g
<100 cfu/g
Negative/1g
Negative/25g
Negative/1g

knowledge. This product batch was produced in compliance with relevant food regulations and international

food safety standards, and conforms to agreed product specifications and labelling requirements. This
product is compliant with UK and EU regulations on pesticide residues in or on food, it has not been treated
with ionising radiation, it is free from GMO, and free from BSE/TSE contamination risk.

Approved EFSA Health Claims can be made on:

Vitamin C

Updated on: 30 January 2026
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